2022年南京市建邺区教育局所属学校公开招聘教师资格复审方案
根据2022年南京市建邺区教育局所属学校公开招聘教师公告（宁事招公告（R）﹝2021﹞103号）精神，现就2022年南京市建邺区教育局所属学校公开招聘教师资格复审工作制定方案如下：
一、地点：

建邺区教师发展中心（建邺区长虹路37号）一楼报告厅。
二、时间：

1.报考《岗位信息表1》中的小学（含特殊教育学校）各学科的人员：

2022年2月18日（周五）上午9:00-12:00 ，下午14:00-17:00。

2.报考《岗位信息表2》中各学科的人员和《岗位信息表1》中的除小学各学科以外的其他学科人员（含学前、初中、高中和职校）
2022年2月19日（周六）上午9:00-12:00 ，下午2:00-5:00。
三、有关要求：

1.参加资格复审须应聘人员本人到场。

2.携带网上报名时上传的所有报考材料原件（校验）、复印件（留存）。其中，就业推荐表原件须提交 。报考《岗位需求信息表1》中岗位人员同时提交《2022年南京市建邺区教育局所属学校公开招聘教师资格复审信息表（新教师）》、报考《岗位需求信息表2》中岗位人员同时提交《2022年南京市建邺区教育局所属学校公开招聘教师资格复审信息表（经验教师）》。

3.信息查询

2月22日区教育局在建邺区人民政府门户网(www.njjy.gov.cn/)公布进入面试人员名单。

南京市建邺区教育局

2022年1月29日
8